РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Ж^ИТЭКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav(Smail.ru

КАРАР
№ 339

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_ _ 20 JL -

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие муниципальной службы в
Азнакаевском муниципальном районе
Республики Татарстан на 2014-2016 годы»,
утвержденную постановлением руководителя
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 17.04.2014 №69

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ "О
муниципальной службе в Российской Федерации", Кодексом Республики
Татарстан о муниципальной службе, постановлением Кабинета Министров
Республики Татарстан от 22.11.2013 №910 "Об утверждении Программы развития
государственной гражданской службы Республики Татарстан и муниципальной
службы в Республике Татарстан на 2014 — 2016 годы", в целях уточнения затрат
на проведение мероприятий программы постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в
Азнакаевском муниципальном районе Республики Татарстан на 2014-2016 годы»,
утвержденную постановлением руководителя Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 17.04.2014 №69, следующие
изменения:

1.1. в абзаце седьмом раздела 3 цифру «180,0» заменить цифрой «174,4»;
1.2. в разделе II Приложения к муниципальной программе «Мероприятия по

реализации целей и задач муниципальной программы»:
- пункт 2 исключить;
- в пункте 3:
в графе 8 слова «15 чел.» заменить словами «22 чел.»;
в графе 11 цифру «150,0» заменить цифрой «174,4».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
официальном сайте Азнакаевского

нно - телекоммуникационной сети
ir.ru.
постановления оставляю за собой.

http://pravo.tatarstan.ru и
муниципального района, v
Интернет по веб-адресу\Ш.ргй

3. Контроль за исп

Руководитель: А.Х. Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru